
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0048504/2019

 
VISTO:

Lo manifestado y solicitado a fojas 1 por el Observatorio Astronómico de Córdoba en el
sentido de que se renueve las designaciones interinas de los docentes que lista en la
precitada nota entre el 1° de noviembre de 2019 y el 31 de octubre de 2020, o antes si
los cargos fueren cubiertos por concurso; y

CONSIDERANDO:

La informativa de fojas 18, elaborada por la Dirección de Planta de Personal;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar interinamente en el Observatorio Astronómico de Córdoba a
los docentes que se mencionan a fojas 1, la cual conforma el anexo de la presente, en
el cargo y dedicación que en cada caso se indica, a partir de la fecha y hasta el 31 de
octubre de 2020, y reconocerles los servicios prestados en tales funciones entre el 1° de
noviembre de 2019 y el día de ayer.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que al personal docente señalado en el anexo, in fine, se le
mantienen protegidos todos los derechos que el concurso le otorga en el cargo que en
cada caso se indica, hasta su vencimiento:

ARTÍCULO 3º.- El personal referido en el artículo 1° de la presente, en el término de
diez días y con copia de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos.

 

 



 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio
Astronómico de Córdoba y a la Dirección General de Personal.

fv







	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RR-2019-2884-E-UNC-REC
		2019-12-16T13:05:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T15:46:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T15:46:19-0300
	GDE UNC




